
OBSAH

AKTUALITA
Sloučení regulí pro volební kampaně do jednoho zákona .................................................................................................................II

ČLÁNKY
M. Bobek. Selekce napadu před vrcholnými soudy: Právní štěp, který se u nás nikdy neujme?..................................................801
A. Malinová, Ruská invaze na Ukrajinu z pohledu ius ad belliim................................................................................................. 809

DISKUSE
V. Kolmačka, Valorizace vnosů: rozsudek Nejvyššího soudu sp. zn. 22 Cdo 1172/2022 jako dotváření práva
confralegend!.................................................................................................................................................................................. 818
M. Blažek. Elektronický podpis právního jednání o věcném právu k nemovitosti.......................................................................824
T. Tintěra, Odpověď zaměstnavatele na žádost zaměstnance o zaměstnání v pracovním poměru............................................... 838
V.Križanová, Genderová diskriminace na trhu práce ................................................................................................................... 842

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nejvyšší soud České republiky: Odškodnění obchodního zástupce za ztracené provize..............................................................850
Nejvyšší soud České republiky: Lhůta pro podání žaloby při neshodě rovnodílných spoluvlastníků o významné 
záležitosti........................................................................................................................................................................................ 853
Zvláštní kompetenční senát: Pravomoc civilního soudu k rozhodování o náhradě nemajetkové újmy způsobené
bossinzem. •»••»»<•••••««•*»»»••••••••••••••••••••••••»••••••••••■«4 •••••••■••••■•■•«•«•••••

EVROPSKÉ SOUDNÍ INSTITUCE
Soudní dvůr EU: Zákaz diskriminace zaměstnanců na částečný úvazek

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha..

857

I-IV


